
  
 
 

2012年11月2日 
報道関係各位 
 

ANAインターコンチネンタル石垣リゾート 
＜1日1室限定＞スイートルームで過ごすスペシャルステイプラン 
「極上の島ヴァカンス・フルサポート＆フルアレンジ」発売 

ホテル内のレストラン・バー・タラソ スパなどがご利用可能な「エグゼクティブ・パスポート」付き 
販売期間： 2012年12月29日（日）まで 
www.anaintercontinental-ishigaki.jp 

 
ANA インターコンチネンタル石垣リゾート（沖縄県石垣市、総支配人：小杉真澄、客室数255）は、 

スイートルームでのご宿泊に、ご旅行を快適にお過ごしいただくためホテル内のレストラン・バー・タラソ 
スパなどがご利用いただける「エグゼクティブ・パスポート」を付けた、1日1室限定のスペシャルステイ

プラン「極上の島ヴァカンス・フルサポート＆フルアレンジ」を、2012年12月29日（日）までの期間限定で

販売いたします。 
 

このステイプランでは、ご滞在前の計画段階から、専属のスタッフが滞在中の行程やアクティビティ、

お食事のプランなど全てのご相談やリクエストを承り、アレンジいたします。また、「エグゼクティブ・パス

ポート」は館内のレストランやバー、ゴルフ、テニス、キッズクラブなどの施設を自由にご利用いただける

ほか、タラソスパを1日につき1回ご利用いただけます。 
ワンランク上の快適さとくつろぎの旅を、ぜひこの機会にご堪能ください。 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
「極上の島ヴァカンス・フルサポート＆フルアレンジ」プラン 概要 
宿泊期間   ： 2013年12月29日（日）まで 

※チェックイン: 12:00、チェックアウト: 14:00  最大26時間のご滞在が可能です。 
料金  ： 2名様1室 141,000円～ （税金・サービス料込） 
利用人数  ： 1室あたり1名から2名まで 
お部屋タイプ ： スイートルーム 

※レッドスイート、グリーンスイートのどちらかをご用意いたします。 
URL  ： 
reservation.anaihghotels.co.jp/booking/stay_pc/rsv/det_plan.aspx?lang=ja-JP&hi_id=33&smp_id=360 
プラン特典 ： 
■エグゼクティブ・パスポート 

ご提示により、下記施設を無料でご利用いただけます。 
（タラソスパ／ゴルフ／テニス／キッズクラブ／全レストラン／ラウンジ＆バー） 

 
※メニューや施設によって追加料金が発生する場合がございます。 
※タラソスパは、1日お一人様1回のみのご利用とさせていただきます。 
  お好みのトリートメントメニューもご利用いただけます。 
※全てのレストラン・バーでのドリンクはグラスにてご提供いたします。 
 



 
■エグゼクティブ＆スマートヴァリュー 

・ご到着前から、専属の係員が各種ご相談・リクエストを承ります。 
・ご到着日にお部屋へフルーツのサービス。2日目以降は赤ワインをお届いたします。 
※赤ワインをご希望の際はインスタントサービスへご依頼ください。 

・専用カウンター、専属スタッフによるチェックイン・チェックアウトのお手続きをいたします。 
・お部屋内ミニバーを無料でご利用いただけます。 
・ターンダウンサービス（お休み前のベットリメイク） 
※ご希望の際は19:00までにインスタントサービスまでご依頼ください。 

 
※特典をご利用にならなかった場合でも返金・換金はお受けいたしかねます。 
※他の割引プランとの併用はお受けいたしかねます。 
 
 
ANAインターコンチネンタル石垣リゾートについて 
ANA インターコンチネンタル石垣リゾート（沖縄県石垣島真栄里 354-1、客室数 ：255 室、代表番号： 
0980-88-7111）は、世界でも有数の美しい自然を誇る石垣島でも屈指のロケーションにあります。 
その美しい自然に溶け込むよう、石垣島の砂浜をイメージしたサンドベージュを基調に石垣島の自然と文化を

取り入れたインテリアは、リゾートらしいくつろぎをご提供します。また、「コーラルウィング」の客室（82 室）は、

新たに設けたワンランク上のプレミアムカテゴリー。50 ㎡のゆとりと、厳選したナチュラル素材のインテリアで

落ち着いた時間を過ごしていただけます。また、石垣島や離島観光、豊富なマリンアクティビティなどの情報を

提供するリゾートセンターや、石垣島を知り尽くしたリゾート・コンシェルジュが、お客様のリゾートでの充実し

た滞在をご提案します。石垣島ならではのかけがえのない体験や、贅沢な島時間をお過ごしいただけるよう

お手伝いしてまいります。 URL： www.anaintercontinental-ishigaki.jp 
 
＜Facebook の公式ファンページ＞ 
https://www.facebook.com/ANAInterContinentalIshigakiResort 
 
＜ツイッターの公式アカウント＞ 
http://twitter.com/ANA_IC_ISHIGAKI 
 
 
インターコンチネンタル ホテルズ＆リゾーツ（InterContinental Hotels & Resorts）について 
インターコンチネンタル ホテルズ＆リゾーツは、60 年を超える歴史を通じ、それぞれの土地ならではの魅力

を知りつくした169のホテルを世界60か国以上で展開しています。卓越しつつも控えめなサービスと、充実し

た施設はもちろんのこと、お客様の滞在を最高のひとときにしていただけるよう、心からの思いやりを示して

いることに定評がございます。旅慣れたお客様にもスタッフが知るその土地ならではの魅力をご紹介し、お客

様一人一人が他では味わえない本物の体験を通じて、お客様の人生に豊かで発見に満ちた滞在になるよう

お手伝いをします。インターコンチネンタルについての詳しい情報は、インターネットでもご覧いただけます。

（ http://www.ichotelsgroup.com/intercontinental/en/gb/home ） 
 
 

一般のお客様からのお問い合わせ先 
ANA インターコンチネンタル石垣リゾート TEL 0980-88-7111（代表） 

 
本プランのご予約・お問い合せ先 

ANA インターコンチネンタル石垣リゾート 宿泊予約 TEL 0980-83-3364 
 
 
 


